
TDP-225 Stolní tiskárna čárových kódů, DT, 203 dpi, 5 ips, světlá
Stolní tiskárna čárových kódů TSC- TDP 225  má všechny vlastnosti vyhledávané zákazníky u malých tiskáren. Je lehká, snadno přenosná, s dlouhou
životností a velmi příznivou cenou. Rychlost tisku je 127 mm/s (5 ips), tiskové rozlišení 203 dpi nebo 300 dpi, snadné zavádění médií,velmi příznivý
poměr cena výkon a v neposlední řadě snadné připojení.

Firma TSC je dlouholetým výrobcem celé škály tiskáren čárových kódů. Jednou
 z nich je i  tiskárna s přímým tepelným tiskem TDP 225. Tato tiskárna nabízí
ideální kombinaci nízké ceny, vysoké kvality tisku, dlouhé životnosti a velké
spolehlivosti. I přes svůj malý rozměr nabízí vysoký výkon, který zákazníci od
tiskáren TSC právem očekávají. Je vhodná do zdravotnictví, maloobchodu,
autoservisů, nebo kanceláří. Je plně kompatibilní s příkazovými sadami Eltron a
Zebra.

 
Tiskárny TSC mají patentovanou technologii elektronického ovládání teploty tiskové hlavy Thermal Smart Control. Tiskový výstup je díky této
technologii ostřejší a, což je ještě důležitější, několikanásobně se prodlužuje životnost tiskové hlavy.
 
 
Základní vlastnosti tiskárny čárových kódů TDP 225:

 přímý termální tisk
tiskové rozlišení 203/300 DPI
rychlost tisku až 127 mm/s - 5 ips
technologie Thermal Smart Control výrazně prodlužuje životnost tiskové hlavy a zabezpečuje ostřejší tisk
snadné zavádění médií
dobrá cena
paměť 4 MB Flash,8 MD SDRAM
micro SD rozšiřující karta

 

       

https://www.tscprinters.com/
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 2D kódů PDF417, MaxiCode, Data Matrix, QR code, Aztec

Metoda tisku přímá termální

Tiskové rozlišení 203dpi

Rychlost tisku 127mm/sec (5 ips)

Příkazová sada TSPL-EZ

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Maximální šířka tisku 54mm

Maximální délka tisku 2286mm

Ovládání 1x tlačítko

Komunikační rozhraní USB, RS232

Paměť 4MB Flash , 8 MB SDRAM,microSD card reader for Flash memory expansion, up to 4 G

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts, Monotype Image® true type font engine with one CG Triumvirate Bold
Condensed scalable font

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Optické

Senzory detekce otevření tiskové hlavy, detekce konce pásky, průsvitový, odrazový

Elektrické

Napájení Vstup: AC 100-240V, 1A, 47-63HZ, Výstup: DC 24V, 2.08A, 50W

Mechanické

Barva tmavě šedá

Rozměry Šířka: 140mm, Výška: 177mm Délka: 241mm

Materiál dvoustěnný plast

Váha 2.45kg

Spotřební materiál

Typ médií materiál s černou značkou, nekonečný pás, leporelo, se zářezem, manžeta, perforované

Maximální průměr kotouče 127mm

Maximální šířka papíru 60mm

Minimální šířka papíru 15mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 38mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.19mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 85%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Certifikace FCC (Class B), CE Class B, C-Tick Class B, UL, cUL, TÜV/Safety, CCC

Záruka 2 roky (tiskárna), 25000 m nebo 12 měsíců (tisková hlava), 50000 m nebo 12 měsíců (tiskový válec),
schválený materiál CODEWARE

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

